合肥工业大学引进人才安家费领取登记表
	本人

信息
	姓名
	
	所在单位
	
	信息门户ID
	

	
	进校时间
	
	身份证件

号码
	
	联系电话
	

	配偶
信息
	配偶姓名
	
	身份证件

号码
	
	联系电话
	

	
	配偶
工作单位
	

	个人申请
	本人申请领用学校提供的购房补助（安家费），总额度____万元，已领取____万元，余下额度按照以下方案领取：

2017年

2018年
2019年
2020年
2021年
      万元
      万元
      万元
      万元
       万元
以上额度均为税前额度，每年年底一次性发放。
                          申请人签字：             年    月    日

	人事部

审核意见
	                         负责人签字：               年    月    日

	备注
	


